
ZARZĄDZENIE NR 109/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a  uchwały Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków po zmianach: 45.321.338,28 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące  34.095.179,35 zł, 
2. Wydatki majątkowe  11.226.158,93 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: BDA4609A-C762-44FD-8AF9-26EBACCD53C1. Podpisany Strona 1 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 109/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 27.12.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 025 003,00 21 326,00 5 046 329,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 799 872,00 21 326,00 4 821 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 -2 310,00 59 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 255,00 2 310,00 47 565,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 21 326,00 21 326,00

750 Administracja publiczna 5 343 954,00 0,00 5 343 954,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 106 854,38 0,00 4 106 854,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 254,00 -7 000,00 50 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 934,38 250,00 266 184,38

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -350,00 2 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 405,00 100,00 2 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 354 444,00 7 000,00 361 444,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 000,00 0,00 306 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 162 340,00 0,00 162 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 992,00 92,00 28 084,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -92,00 9 908,00

758 Różne rozliczenia 136 668,27 -21 526,00 115 142,27

75818 Rezerwy ogólne i celowe 136 668,27 -21 526,00 115 142,27

4810 Rezerwy 136 668,27 -21 526,00 115 142,27

801 Oświata i wychowanie 9 523 202,18 0,00 9 523 202,18

80101 Szkoły podstawowe 4 958 251,50 7 481,00 4 965 732,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 197 283,00 -30,00 197 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 073 689,00 -905,00 3 072 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 396,00 -175,00 570 221,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 233,00 -500,00 44 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 297,00 220,00 130 517,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 942,00 -2,00 63 940,00

4260 Zakup energii 266 726,00 7 753,00 274 479,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 720,00 -360,00 3 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 800,00 1 100,00 92 900,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: BDA4609A-C762-44FD-8AF9-26EBACCD53C1. Podpisany Strona 2 z 6



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 150,00 400,00 4 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -17,00 783,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 -3,00 1 097,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 158 206,00 -199,00 158 007,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 276,00 -23,00 7 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 944,00 -23,00 114 921,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 654,00 -86,00 21 568,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,00 -4,00 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -5,00 895,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 -58,00 1 342,00

80104 Przedszkola 1 338 586,00 925,00 1 339 511,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 861,00 490,00 45 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 915,00 -2 277,00 871 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 963,00 -466,00 160 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 523,00 -29,00 16 494,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 917,00 520,00 3 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 3 874,00 47 874,00

4260 Zakup energii 16 250,00 -19,00 16 231,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 680,00 -300,00 1 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 675,00 100,00 12 775,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 750,00 -621,00 5 129,00

4430 Różne opłaty i składki 3 850,00 -347,00 3 503,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 429 388,00 -1 116,00 428 272,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 501,00 110,00 10 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 353,00 -10,00 192 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 636,00 -21,00 36 615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 671,00 -41,00 2 630,00

4260 Zakup energii 23 450,00 -23,00 23 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 100,00 -20,00 30 080,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -185,00 515,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 -926,00 1 274,00

80120 Licea ogólnokształcące 950 897,95 -1 002,00 949 895,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 449,00 -12,00 32 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 889,00 114,00 661 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 654,00 -28,00 116 626,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 125,00 -2,00 10 123,00

4260 Zakup energii 25 510,00 -41,00 25 469,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: BDA4609A-C762-44FD-8AF9-26EBACCD53C1. Podpisany Strona 3 z 6



4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 -568,00 5 132,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -298,00 702,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -167,00 1 633,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 686,00 -20,00 18 666,00

4410 Podróże służbowe krajowe 626,00 -9,00 617,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 579,00 -11,00 13 568,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 463 905,00 -6 069,00 457 836,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 290,00 -750,00 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 622,00 -442,00 180 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 588,00 -108,00 28 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 254,00 -47,00 2 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 -85,00 7 815,00

4220 Zakup środków żywności 223 327,00 -4 287,00 219 040,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -150,00 250,00

851 Ochrona zdrowia 238 595,21 0,00 238 595,21

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 995,21 0,00 165 995,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 916,00 500,00 2 416,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 200,00 2 500,00 25 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 257,40 4 150,00 18 407,40

4300 Zakup usług pozostałych 58 743,81 -7 150,00 51 593,81

852 Pomoc społeczna 3 792 816,46 0,00 3 792 816,46

85202 Domy pomocy społecznej 623 537,00 -240,00 623 297,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

623 537,00 -240,00 623 297,00

85203 Ośrodki wsparcia 455 012,00 0,00 455 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 935,75 560,00 75 495,75

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 -2,00 3 498,00

4260 Zakup energii 8 200,00 -289,00 7 911,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -87,00 1 713,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -115,00 3 385,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 -67,00 1 433,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 118 114,46 -1 060,00 117 054,46

3110 Świadczenia społeczne 118 093,46 -1 060,00 117 033,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 736 018,00 3 650,00 739 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 278,00 -1 000,00 451 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 500,00 300,00 95 800,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: BDA4609A-C762-44FD-8AF9-26EBACCD53C1. Podpisany Strona 4 z 6



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 200,00 -1 200,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -200,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 12 855,00 29 855,00

4260 Zakup energii 33 000,00 -500,00 32 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -709,00 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -3 500,00 46 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -39,00 1 961,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -462,00 538,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 -210,00 2 190,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 800,00 -1 061,00 16 739,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 950,00 -624,00 3 326,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 100,00 650,00 108 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 100,00 650,00 108 750,00

85295 Pozostała działalność 172 434,00 -3 000,00 169 434,00

4220 Zakup środków żywności 12 935,00 -200,00 12 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 150,00 -2 800,00 44 350,00

855 Rodzina 11 903 699,00 0,00 11 903 699,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 767 199,00 0,00 5 767 199,00

3110 Świadczenia społeczne 5 716 899,00 1 887,00 5 718 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 560,00 -980,00 33 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 -703,00 4 197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -204,00 496,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 351 000,00 0,00 4 351 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 905 000,00 -13 500,00 3 891 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 900,00 3 601,00 72 501,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359 700,00 10 044,00 369 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 -96,00 1 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 -49,00 6 351,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 174 731,00 0,00 4 174 731,00

92118 Muzea 2 634 070,00 0,00 2 634 070,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 143,00 278,00 50 421,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 849,00 49,00 8 898,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 130,00 -637,00 9 493,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 806,00 -113,00 1 693,00

4227 Zakup środków żywności 467,40 359,00 826,40

BeSTia Strona 4 z 5

Id: BDA4609A-C762-44FD-8AF9-26EBACCD53C1. Podpisany Strona 5 z 6



4229 Zakup środków żywności 97,84 64,00 161,84

92195 Pozostała działalność 217 842,00 0,00 217 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 396,00 480,00 23 876,00

4220 Zakup środków żywności 17 704,00 -480,00 17 224,00

926 Kultura fizyczna 635 518,00 200,00 635 718,00

92601 Obiekty sportowe 434 184,00 200,00 434 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 787,00 200,00 76 987,00

Razem: 45 321 338,28 0,00 45 321 338,28

BeSTia Strona 5 z 5

Id: BDA4609A-C762-44FD-8AF9-26EBACCD53C1. Podpisany Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-26T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




